П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11»  октября  2017 года

        № 1333

г. Тверь
О невзимании оплаты восстановительной стоимости зеленых насаждений
В соответствии с Порядком определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 27.08.2014 № 996,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Не взимать с департамента архитектуры и строительства администрации города Твери оплату восстановительной стоимости при вырубке (сносе) девяти зеленых насаждений на объекте производства работ, расположенном по адресу: Тверская область, город Тверь, Московское шоссе, путепровод через ж/д ветку к ТЭЦ-4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города Твери

                 А.В. Огоньков